
Wrocławskie studio fryzjerskie „Grzegorz Fedory-

szyn” rozpoczęło współpracę z francuskim liderem 

na rynku kosmetyki profesjonalnej, marką Ericson 

Laboratoire. Podążając za światowymi trendami, Stu-

dio łączy usługi z zakresu fryzjerstwa oraz pielęgna-

cji ciała. Dla osób wymagających i  poszukujących 

profesjonalnych rozwiązań oferuje nieinwazyjne 

zabiegi na ciało oraz twarz. Uwzględniając różno-

rodne problemy, proponuje między innymi kuracje 

wyszczuplające Slim&Fit, nawilżające Hydra Clinic, 

zabieg silnie redukujący zmarszczki Skinjexion czy 

usuwający toksyny Biopure. 

WWW.ERICSON-LABORATOIRE.PL  

Ericson Laboratoire w Studiu Fedoryszyn

Thalgo uczestniczyło w wyjątkowym wydarzeniu z okazji 

10-lecia Hotelu & SPA Kocierz, z którym marka związana 

jest od samego początku. Zabiegi Thalgo w  hotelowym 

spa gwarantują cudowny relaks, odprężenie oraz zna-

komitą regenerację ciała. Na jubileuszowej gali pojawiło 

się wiele znanych postaci ze świata show-biznesu, m.in. 

Grażyna Wolszczak, Rafal Maserak, Paulina Holtz, Karola 

Pilarczyk czy Anna Powierza. Wszyscy goście otrzymali 

upominki od Thalgo. 

WWW.THALGO.PL 

10-lecie Hotelu Kocierz z Thalgo

PROSTO Z HOLLYWOOD!

Danka Błotna, mistrzyni świata Nailympia Lon-

don 2015 oraz mistrzyni Polski Nail Design pro-

wadziła pokazy w największych miastach Polski, 

na których zaprezentowała systemy paznokcio-

we Artistic Nail Design: Colour Gloss, Correction 

Gel, Rock Hard oraz absolutną nowość na pol-

skim rynku - żel Putty, a także manicure tytanowy 

3G TruDip by EzFlow i Gelaze by China Glaze. 

Pokazy cieszyły się dużym zainteresowaniem, 

a uczestnicy spotkań otrzymali ogromną dawkę 

wiedzy, uzupełnioną o mistrzowski pokaz warsz-

tatu prowadzącej. 

WWW.ARTISTICNAILS.PL  

Advanced Nutrition Programme, produ-

cent suplementów dla skóry, opracował 

Skincare Box – miesięczne zestawy od-

powiadające na różne potrzeby cery. 

Wśród składników można znaleźć: wita-

miny A i D, kwasy omega, antyoksydan-

ty, astaksantynę i biotynę, koenzym Q10 

oraz ekstrakt z kory sosny.

WWW.PROTEAANTIAGING.PL 

SUPLEMENTY DLA SKÓRY
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